burne, Lempitlaw et Eilrig, ac prefate terre de Ekfurd et Langtoun nunc sunt in

manibus dicti supremi domini nostri regis tanquam superioris earundem, videlicet

dicte terre de Ecfurd et sex terre husbandie in Langtoun ratione warde et relevij,

et terre suprascripte ratione nonintroitus per decessum dicti quondam Dauidis

prout eedem fuerunt dicti domini nostri regis et eius matris, tunc regine, in mani-

l>us a decessu dicti quondam Dauidis qui decessit mense aut eocirca anno Domini
millesimo c|uingentesimo quadragesimo , videlicet dicte terre de Ecfurd et Lang-
toun ratione warde a decessu Cjuondam Walteri Scott de Branxholme, militis, patris

<Ucti A\ alteri latoris presentium, cpii decessit mense Aprili iam proxime preterite

et ratione nonintroitus per spatium cpiatuor annorum immediate preteritorum eius

decessum tempore supraspecificato, et per reliquum spatium a decessu dicti cpiondam

Dauidis ratione warde, et hoc in defectu dicti "Walteri latoris presentium et prefati

quondam Walteri sui patris non prosequentium suum ius ad prefatas terras in alba

hrma tentas, et ob non etatem dicti Walteri Scott latoris presentium non valentium

intrare ad prefatas terras per wardam tentas, et similiter ob non etatem dicti

quondam Walteri Scott, militis, patris dicti latoris presentium continuo a decessu

dicti quondam Dauidis vsque ad annum Domini millesimum quingentesimum sexa-

2g
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gesimuni primum et ad mensem dicti anni, in quo prefatus quondam Walterus

miles qui vltimo decessit compleuit annum etatis sue vigesimum primum, et exiiidr

in eius defectu ius suum ad prel'atas terras per waidam teutas nun prosequenti.s ;

In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant

vnacum inclusione sigillorum dictorum in hac parte vicecomitum, et breuibus re'^is

intus clausis, presentibus sunt appensa.

Hec est vera copia principalis retornatus super premissis in cancellaria

supremi domini nostri regis remanentis copiata et cullationata per me
Joannem AVylie notarium publicum ac deputatimi honorabilis viri magis-

tri Willelmi Scott de Grangemure eiusdem cancellarie directoris, sub meis

signo et subscriptione manualibus. Jo. Wylie.

199. Eetour of "Walter Scott as heir to bis great-gi-andfather, Sir

Walter Scott, of Eranxholme, knight, in the lands of Apiletreleis, etc.

3d July 1574.

Hec inquisitio facta fuit in Pretorio burgi de Edinburgh tertio die mensis Julij.

anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto coram honorabilibus